REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:05/13/2021

ESTADO No. 072

Radicacién

76001311000120180052100

76001311000120190018100

76001311000120200021000

76001311000120200034900

76001311000120200036900

76001311000120210001300

76001311000120210004900

76001311000120210009400

Clase de Proceso

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Jurisdiccion
Voluntaria

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Jurisdiccion
Voluntaria

Otras Actuaciones
Especiales

Demandante

CARMEN LUCIA NAVIA
TERREROS

JULIO ALFONSO CANTILLO
LUGO

MARIA LADY CARDONA DE
OCAMPO

GUILLERMO QUINTERO
SAAVEDRA

CARMEN TULIA JIMENEZ

ISAI DE JESUS GUEVARA
RAMIREZ

GUSTAVO MADARIAGA
PELAEZ

LUCIANA SANCHEZ
PESCADOR

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CAMILO ARTURO NAVIA
TENORIO

JORGE ENRIQUE CANTILLO
LUGO

CARLOS ENRIQUE CARDONA
CARDONA

AURA MELBA SAAVEDRA
SANCHEZ

ISAI DE JESUS GUEVARA
RAMIREZ

CARMEN TULIA JIMENEZ DE
GUEVARA

LUIS CARLOS MADARIAGA
PELAEZ

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto Decreta Pruebas OBS. -- Sin Observaciones.

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto suspende proceso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. fecha real del auto 11 de
mayo de 2021 - Isst

Auto rechaza demanda OBS. Isst- fecha real 11 de mayo
de 2021

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta acumulacion OBS. fecha real del auto 11 de
mayo de 2011- Isst

Fecha
Registro

12/05/2021

12/05/2021

12/05/2021

12/05/2021

12/05/2021

12/05/2021

12/05/2021

12/05/2021

Folio

00

00

00

00

00

Cuaderno



76001311000120210011100

76001311000120210012000
76001311000120210012600
76001311000120210012600
76001311000120210012700

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/13/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

MARIA TERESA VANEGAS
GARZON

YESICA YULIETH HERRERA
ARANGO

JOHANNA MENA ARIAS

JOHANNA MENA ARIAS

KRYS ESTEFANNI RAMIREZ
FORERO

BLANCA NIEVES GARZON
QUIROGA

JORGE IVAN JARAMILLO
GAVIRIA

JAIME ANDRES HERNANDEZ

JAIME ANDRES HERNANDEZ

JAIRO HUMBERTO RAMIREZ
COBA

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario

Auto de Tramite OBS. devolver expediente al juzgado civil
municipal de cali

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

12/05/2021

12/05/2021

12/05/2021

12/05/2021

12/05/2021

00



