REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:05/13/2021

ESTADO No. 072

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120180052100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	CARMEN LUCIA NAVIA TERREROS	CAMILO ARTURO NAVIA TENORIO	Auto reconoce personería OBS Sin Observaciones.	12/05/2021	00	1
76001311000120190018100	Jurisdicción Voluntaria	JULIO ALFONSO CANTILLO LUGO	JORGE ENRIQUE CANTILLO LUGO	Auto Decreta Pruebas OBS Sin Observaciones.	12/05/2021	00	1
76001311000120200021000	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA LADY CARDONA DE OCAMPO	CARLOS ENRIQUE CARDONA CARDONA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS Sin Observaciones.	12/05/2021	00	1
76001311000120200034900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	GUILLERMO QUINTERO SAAVEDRA	AURA MELBA SAAVEDRA SANCHEZ	Auto suspende proceso OBS Sin Observaciones.	12/05/2021	00	1
76001311000120200036900	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	CARMEN TULIA JIMENEZ	ISAI DE JESUS GUEVARA RAMIREZ	Auto rechaza demanda OBS. fecha real del auto 11 de mayo de 2021 - Isst	12/05/2021		1
76001311000120210001300	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	ISAI DE JESUS GUEVARA RAMIREZ	CARMEN TULIA JIMENEZ DE GUEVARA	Auto rechaza demanda OBS. Isst- fecha real 11 de mayo de 2021	12/05/2021		1
76001311000120210004900	Jurisdicción Voluntaria	GUSTAVO MADARIAGA PELAEZ	LUIS CARLOS MADARIAGA PELAEZ	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	12/05/2021	00	1
76001311000120210009400	Otras Actuaciones Especiales	LUCIANA SANCHEZ PESCADOR	SIN DEMANDADO	Auto decreta acumulación OBS. fecha real del auto 11 de mayo de 2011- Isst	12/05/2021		1

76001311000120210011100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MARIA TERESA VANEGAS GARZON	BLANCA NIEVES GARZON QUIROGA	Auto de Trámite OBS. devolver expediente al juzgado civil municipal de cali	12/05/2021	00	1
76001311000120210012000	Ejecutivo	YESICA YULIETH HERRERA ARANGO	JORGE IVAN JARAMILLO GAVIRIA	Auto niega mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	12/05/2021		1
76001311000120210012600	Ejecutivo	JOHANNA MENA ARIAS	JAIME ANDRES HERNANDEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	12/05/2021		1
76001311000120210012600	Ejecutivo	JOHANNA MENA ARIAS	JAIME ANDRES HERNANDEZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	12/05/2021		2
76001311000120210012700	Ejecutivo	KRYS ESTEFANNI RAMIREZ FORERO	JAIRO HUMBERTO RAMIREZ COBA	Auto niega mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	12/05/2021		1

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 05/13/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario